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BTtopuuHbi pbiHOK / KBapTupa, EkatepuHb6ypr, Bok3sanbHaa Ynuua, 2 420
000

Mpopatb unu Caatb  [poaaxa

Tvin KeBaptupa
lNopoa EkaTepuHbypr
MeTpo MpocnekT KocMOHaBTOB

Ynuua

Homep apoma
Kon.sBo koMHart
dtax
STa)XXKHOCTb
Martepvan goma
MNnowaab obwan
Mnowaab xunasn

Mnowaab KyXHU

Bok3anbHaga Ynuua
25

3

1

2

KnpnuyHblii

49.6

34.1

6.1

KBapTupa rotoBa ans npoxusaHusa. OcsoboxaeHa oT mebenun, yto o6e3onacuT OT HEMPUATHbIX CIOPMNPU30B
nocne ybopkun mebenun. NMnactnkosble OkHa. XonoaHas, ropsyas Boga. YCTaHOBNEH BogoHarpesatenb 500, €
pPEXNUMOM 3KOHOMUU 31eKTposHeprum (3KO). YCTaHOBNEHbI CYHETUMKN: HA XONOAHYIO BOAY W 31eKTPOCHETUUK
(2-x TapudHbIN, No Tapudy ¢ anekTponnmTon) CNoKOMHbIN paioH B YepTe ropoja, BO ABOpe Bcerga ectb
MecCTO ANs NapKOBKW aBTOMObuAsA. Pagom aetckuin cag u wkona. PaboTHUMKOB areHTCTBa NO npojaxe
HeABMXUMOCTU YybeanTenbHas npocbba AOroBapmBaTbCs Ha OCMOTP TOJIbKO B NPUCYTCTBUM MOKynaTesnen, B
ApYyrux cnydyasax He 6ecnokonTb. PasyMHbIn TOpT.
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